See. Gev.

H =55
CAP 21053 R NG
CITTA’ DI CASTELLANZA . s oo

PROVINCIA DI VARESE CE 00252280128

Mao
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

N. 1156 REG. DETERMINA DATA 3 ﬁﬁz& 7R

Oggetto: rimborso spese volontari DOTE COMUNE/SERVIZIO CIVILE — gennaio 2017

SETTORE N. 7: POLITICHE SOCIALI

Ufficio/Servizio:
CAPITOLO: 12011056 IMPEGNO: 4’}— DEL BILANCIO 2016/2018
Data  20.12.2016 Il Responsabile del Procedimento Firma _ F.to Mariangela Scazzos

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA
CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA
Data  2012.2016 11 Responsabile del Settore Fitma' F10Dr.ssalsabellaAiroldi

1/ -

V
PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

U Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
Ij Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
EI Vista la disponibilita di pagamento,

[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

Castellanza 3 5@?{32 5’!?‘?&‘}/ ' —
~ ILRESPONSABILE DEL SETTOR%CO, MICO FINANZIARIO

(Rag. Cristing Blagattg)z fose,;  \*
F to Rag. Crigtina Bagattl

L'originale del documento é depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Mariangela Scazzosi

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Isabella Airoldi

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE N. 7: POLITICHE SOCIALI

1.4 SOTTOSCRITT.A, DOTT.554 ISABELI.A AIROLDI, RESPONSABILE DEL SETTORE

Oggetto: rimbotso spese volontari DOTE COMUNE/SERVIZIO CIVILE - gennaio 2017

PREMESSO che questo Comune ha aderito ai progetti ANCI Lombardia per i volontari del servizio civile,

dote Comune e leva civica;

RICHIAMATA la determinazione n. 479 del 30.05.2016 con la quale si provvedeva all'impegno di spesa per
il periodo giugno/dicembre 2016;

RITENUTO opportuno provvedere all'impegno di spesa per il mese di gennaio 2017 di € 200,00, per il

pagamento delle spese varie sostenute dai volontari della dote comune/leva civica, tramite Economo

Comunale;

RICHIAMATT:

la deliberazione della Giunta Comunale n. 55 del 10.05.2016 con cui si approva il PEG per P'esercizio
2016 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2016;

Tart. 107 (funzioni e responsabiliti della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;

Part. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull’ordinamento

generale degli uffici e dei servizg
il D.1gs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;

la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure organizzative per garantire il rispetto dei
tempi di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/20127;

art. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
i1 D.Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagaments;

la Deliberazione del G.C. n. 10 del 28.01.2016 con cui veniva approvato i Piano triennale per la
Prevenzione della Corruzione — 2016/2018;

DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il

programma dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza
pubblica;

ACCERTATA la disponibilit3 sul capitolo 12011056 del Bilancio 2016/2018;



DETERMINA

1. di approvare l'impegno di spesa di € 200,00 nel modo seguente:

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO | CONTO (Viivello
CAPITOLO MACROAGGREATO piano dei conti} CP/FPY 2017 2018 2019 | Succ.
12011056 12.01.1.03 U.1.03.02.85.999 |(CP € 200,00
Nei confronti del creditore:
CREDITORE esigibilita COD. FISCALE P.IVA IMPORTO

Diversi
2018 € 200,00

{Economo Comunale}

2. didispotre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del

Settore Affari Generali;

3. di inoltrate la presente Determinazione medesima al Settore Economico-Finanziatio per

Papposizione dei pareti di competenza e per la registrazione dellimpegno, di cui al presente atto,

nelle scritture dell’Ente.




(SETTORE AFFARI GENERAILI

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONTI:

TU0 am
IL\IJESPONSABLLE DEL SETTORE AFGARI GENERALI
‘F.to Dr.ssa Michela Olgiati :
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
4 !
Castellanza, i i 8 GE f\" ? n-;? Nﬁ ? Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
a1 sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino
al giorno ] '? Fin ?ﬂ‘?i‘;

LSS )

IL MESSO COMUNALE
F.to Guido Grimoldi /


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Michela Olgiati

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




